

Mieszkańcy ulicy Leśnej i Świerkowej w Wieliszewie

Reprezentujący stanowisko mieszkańców

ORG
DIN
BFA
01.12.2023

Wieliszew 4.12.2023

Do: Rady Gminy Wieliszew

Urząd Gminy Wieliszew

wpt. dn. 2023 -12- 0 4

Nr 23906 zał. szt.

Oplata skarbową zł. (podpis)

Wniosek do RADY GMINY WIELISZEW

Szanowni Państwo Radni

W związku z brakiem kontynuacji prac (działań) mimo wielu próśb , wniosków i petycji oczekujemy wpisania do realizacji w planowanym budżecie na 2024 rok , a następnie budżecie inwestycji na 2024 rok polegającej na dokończeniu infrastruktury drogowej (wodociąg, kanalizacja , asfalt) NA ULICY Leśnej w Wieliszewie (przedłużenie odcinka ulicy Świerkowej około 250-300 mb)

Wniosek motywujemy tym, że:

- Działki i domy znajdujące się przy ul Leśnej w Wieliszewie położone są w strefie ścisłej ochrony sanitarnej a budowa szamb i ujęć wodnych została wydana warunkowo do czasu wybudowania kanalizacji i wodociągu.
- Gmina przejęła grunt pod budowę tej drogi około 8 lat temu wykorzystując ZRID ustawę i w związku z tym powinna mieć już wtedy zapewnione środki na realizację całej inwestycji.
- Prosiłiśmy już w wielu wnioskach, pismach i telefonach 17 lat o budowę tej drogi.

Zastanawiającym jest to w jaki sposób gmina decyduje o tym, która z dróg zostanie realizowana w pierwszej czy drugiej kolejności? Na pewno nie są to względy mające na celu ochronę środowiska i wnioski oraz prośby mieszkańców gdyż te nie są jak widać od lat brane pod uwagę. Ponadto gmina lekceważąco podchodzi do realizacji drogi pod którą przejęła grunt zrid ustawą wypłacając właścicielom odszkodowanie.

Przez te kilkanaście lat zrobiono kilka latarenek i nasypano na drogę destruktu, który nie jest destruktem a jedynie żużłem z mieszkanką asfaltu, który sprawia, że jeszcze bardziej się kurzy a pyły asfaltowe wdychają mieszkańcy i ich dzieci. Do tego 2 razy co roku musimy zgłaszać dziury w drodze, które są zasypywane i za tydzień znowu powstają.

Wierzimy, że nasz wniosek spotka się z akceptacją i realizacja drogi zostanie wpisana w budżecie na rok 2024.

Z góry bardzo dziękujemy za pozytywne rozpatrzenie wniosku

Z serdecznymi pozdrowieniami

Mieszkańcy Leśnej i Świerkowej w Wieliszewie

(reprezentujący stanowisko mieszkańców Wojciech Karapyta)

Wojciech Karapyta